ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2020 г. 8/351№

О Законе Волгоградской области "О внесении изменения
в статью 6 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2017 г. №9 115-ОД"О регулировании отдельных вопросов в сфере охраны здоровья граждан
от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления

табака на территории Волгоградской области" (проект №9 145-20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области ”О внесении изменения
в статью 6 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2017 г. № 115—ОД
”О регулировании отдельных вопросов в сфере охраны здоровья граждан
от воздействия окружающего табачного дыма ихпоследствий потребления табака
на территории Волгоградской области" (проект№ 145—20193).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
Для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы — А.И.Блошкин